
                                                                                                              

                     

РЕШЕНИЕ 

с.ДОЛИННОЕ 

17-я  сессия         2 созыва 

26.02.2021                                       № 94 

 

О внесении изменений в решение Долинненского 

сельского совета от 27.09.2019 № 6 «Об 

образовании постоянных комиссий 

Долинненского сельского совета  

Бахчисарайского района  2-го созыва»                     

(с изменениями от 11.09.2020 № 65) 

         В соответствии с п.2 ст. 28 Закона Республики Крым от 21.08.2014                   

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.36. 

Устава муниципального образования Долинненское сельское поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, 

                       ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Долинненского сельского совета от 27.09.2019 № 6  «Об 

образовании постоянных комиссий  Долинненского сельского совета 

Бахчисарайского района 2 созыва»  следующие изменения: 

1.1. пункт  2   приложение  1 изложить в новой редакции(прилагается). 

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию  на информационном стенде в 

администрации Долинненского сельского поселения и на официальном сайте 

администрации Долинненского сельского поселения  в сети Интернет по 

адресу: (www.dolinoe.ru). 

3.  Решение вступает в законную силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                       С.А.Гаевая                                    

 

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

http://www.dolinoe.ru/


                                                                        Приложение 1 

                                                                        к решению 17 сессии Долинненского сельского  
                                                   совета  2 созыва  от  26.02.2021  № 94 

                                                                             
                                                                      

                                                         

                                                                              
Персональный состав постоянных комиссий 

1.Планово – бюджетная,  по экономическим вопросам и налоговой 

политике 

   Председатель комиссии -                     Хекало А.А 

   Зам. председателя комиссии -             Демчич В.П 

   Секретарь комиссии -                           Эреджепова С.А 

   Член комиссии  -                                   Картавый С.Д  

 

2.По вопросам жилищно-коммунального хозяйства, управлению 

муниципальной собственностью, земельным отношениям, 

градостроительной политике и благоустройству 

 

  Председатель комиссии -                     Картамышев Г.П 

  Зам. председателя комиссии -             Картавый С.Д 

  Секретарь комиссии -                           Муха Е.А 

  Член комиссии -                                    Демчич В.П 

   

 

3.Комиссия по социальным вопросам,  культуре, местному 

самоуправлению и законности 

 

Председатель комиссии -                  Муха Е.А 

Зам. председателя комиссии -          Эреджепова С.А 

Секретарь комиссии -                        Хекало А.А 

Член комиссии -                                 Картамышев Г.П 

    

 

 

 


	РЕШЕНИЕ
	3.  Решение вступает в законную силу со дня его принятия.
	Председатель Долинненского сельского совета                       С.А.Гаевая

